

## Protokoll årsmöte Hedared Vemmenhults Vägsamfällighet 20240506 hos Bengt Andersson Skogsbo 1 Hedared och på Teams

1 Årsmötet öppnades och Michael Holmberg valdes till ordförande.

2 Årsmötet valde Stefan Magnusson att vara sekreterare för mötet.

3 Till justeringsman att jämte ordföranden justerar protokollet valdes Patrik Kivistö

4 Stefan o Michael redogjorde för vad som hänt under året och Ingemar Samuelsson har gått igenom räkenskaperna. Ingemar noterade att arvoden inte var utbetalda för 2023 men annars väl förda.

5 Mötet beviljade ansvarsfrihet för styrelsen för det gångna året.

6 Framställningar från styrelsen eller motioner från medlemmarna:

Offerter från NCC, Svevia och Peab gick igenom och efter diskussioner så fastande mötet för alt 1 från Svevia men att bara genomföra gulmarkerad del i jämförelsen (Bilaga 1) Bidrag ska sökas både från Trafikverk och Kommun innan beställning kan göras.

Fördelen med detta är att vi får en genomfräsning av befintlig beläggning som då blir mer homogen och att infarter i byn kan utjämnas och inte få en allt för hög anslutning.

7 Ersättning till styrelsen och revisorerna beslutade att vara som tidigare:

Ordföranden 700 kr o Kassör 1500 kr

8 Styrelsens förslag till vägavgift per andelsfastighet beslutade att höjas till 1000 kr för 2025.

9 Val av styrelse, styrelseordförande och suppleanter, väljs på två år

Styrelseledamöter Clas Göran Magnusson Mikael Svensson och suppleant Erik Samuelsson omvaldes för två år. Kvarstår i styrelsen gör också på ytterligare 1 år: Ordförande Mikael Holmberg Kassör Stefan Magnusson Ledamot Fredrik Larsson Suppleant Bengt Andersson

10 Mötet omvalde revisor och revisorssuppleant

Ingemar Samuelsson, suppleant Patrik Kivistö

11 Mötet beslutade att styrelsen även fungerar som valberedning.

12 Övriga frågor

Förslag framställdes att skaffa skyltar om tillfällig hastighetsbegränsning med blå skylt för 30 km rekommenderad hastighet och tilläggstext Badplats vid badsäsong. Förslaget gillades av mötet.

Clas Göran Magnusson frågade om kapitalet var placerad i fastränta. Detta har gjorts sedan i höstas och förnärvarande är 600 kkr placerat till 3,8 % ränta på tre månader.

13 Protokoll från årsmötet finns på [www.Hvvsf.se](http://www.Hvvsf.se)

14 Mötets avslutande av Michael och nästa årsmöte beslutades genomföras 20250506 hos Clas- Göran Magnusson i Frugården Vemmenhult.

Sekreterare

Ordförande

Justeras

Stefan Magnusson

Michael Holmberg

Patrik Kivistö